
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO VALDYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SEIMO NARIŲ DARBO SĄLYGŲ ĮSTATYMO 

PROJEKTUI PARENGTI SUDARYMO 
 

2011 m. sausio 19 d. Nr. SV-S-1012 

Vilnius 

 
Lietuvos Respublikos Seimo valdyba, atsižvelgdama į Konstitucinio Teismo 

sprendimus ir Seimo nario Algimanto Salamakino siūlymą,  n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti darbo grupę Seimo narių darbo sąlygų įstatymo projektui parengti (toliau – 

darbo grupė): 

1) Vytautas SINKEVIČIUS   – Mykolo Romerio universiteto 

(darbo grupės vadovas)      Teisės fakulteto 

Konstitucinės teisės katedros dėstytojas; 

 

2) Agnė BUDRECKAITĖ   – Seimo kanceliarijos Komisijų biuro 

patarėja;  

 

3) Tomas DAVULIS    – Vilniaus universiteto Teisės fakulteto 

Privatinės teisės katedros dėstytojas; 

 

4) Egidijus KŪRIS    – Vilniaus universiteto Teisės fakulteto 

Viešosios teisės katedros vedėjas;  

 

5) Daiva PETRYLAITĖ   – Vilniaus universiteto Teisės fakulteto 

Privatinės teisės katedros dėstytoja; 

 

6) Birutė PŪTIENĖ    – Seimo kanceliarijos Komisijų biuro 

patarėja; 

 

7) Vaidotas VAIČAITIS   – Vilniaus universiteto Teisės fakulteto 

Viešosios teisės katedros dėstytojas; 

 

8) Milda VAINIUTĖ    – Mykolo Romerio universiteto 

Teisės fakulteto 

Konstitucinės teisės katedros dėstytoja. 

 

 

 

2. Pavesti darbo grupės veiklą koordinuoti Seimo nariui Algimantui Salamakinui.  

 



 

 

2 

 

 

3. Pavesti darbo grupei pateikti Seimo valdybai Seimo narių darbo sąlygų įstatymo 

projektą iki 2011 m. gegužės 1 d.

 

 

 

 

 

 

Seimo Pirmininkė Irena Degutienė 


